gentia pomati ranno. Agrætas, in Libycis, ait, non pomafuisse, sed oversfulvi coloris: ortam vero fabulam ex ambigua significatione vocis μῆλα.
Deltrius.

318. Præbebit] Ut Tityus Herc.
Fur. 755. Farnabius.

319. *Iubente vivet.*] Flor. cum Lipsiano, & aliis: *Iubente te vel vives.* Gronovius. Quod omni cruciatu mias-
jus. extremum enim malorum illi vita.
Farnabius.

ACTUS SECUNDUS.

NUNCIUS. OEDIPUS. ANTIGONE.

Nuncius à Thebanis missus Oedipum obsecrat, ut rediens componat filios, abnuit Oedipus, & in silvas se recipiens filii diras impetrav.

*Nunc. Exemplum in ingens regia stirpe edite, 320
Thebae paventes arma fraterna invocant,
Rogantque tectis arceas patriis faces.
Non sunt minæ, jam proprius accessit malum.
Nam regna repetens frater & pactas vices
In bella cunctos Græciae populos agit; 325
Septena muros castra Thebanos premunt.
Succurre; prohibe pariter & bellum & nefas.
Oedip. Ego ille sum, qui scelera committi vetem,*

320. *Regia stirpe edite*, J. Implet
versum & Flot. Exemplum in *ingens*
regia stirpe edite. Nec potest hic ver-
sus cum superiori hemisticthio conglu-
tinari, quia medius intervenit Cho-
rus. Iustinius lib. 23. *Admirabilis uruſſ-*
que rei casus in exemplum fuit. Gron.

321. *Paventes*. *Paventes bella*, te
tuamque opem invocant. *Farnabius.*

324. *Regna*] Supra vers. 282, & vers. 58. *Idem.*

326. *Septena*] *Castra* septem du-
cum, qui Adrastus, Tydeus, Polyni-
cēs, Capaneus, Hippomedon, Am-
phiaraus, Parthenopaeus. qui singuli
singulas portas Thebarum obfederat.
Idem. Vide *Aeschylum*, in tragedia,
Septem ad Thebas; ex qua nonnulla
Seneca in hac tragedia accepit. *Delr.*
328. *Ergo ille Genu*] *In* *tempore* *seculi*

^{528.} Ego in eum, in illo vero icele-
stus cum sim Diisque iratis genitus; qui
potius iubetana &c daceam. Sui itaque
detesta-